AIMHUHUCTPALIMS BOJBHIEPEYEHCKOTI'O
MYHUIUITAJIBHOT'O PAMOHA OMCKOM OBJIACTH

MOCTAHOBJEHUE
20 04 909 N/

O BHECEHMH U3MEHEHUH B TIOCTAHOBIIEHHUE
AnmuHuCTpaiyy bonbliepeyeHCKOro MyHHIMITATEHOTO paiiona
Omckoii obnactu ot 30.12.2019 roma Ne 339 «OG6 yTBepKAeHHM MyHHUIMIATBHOMN
uporpaMMel bonblepedyeHCKOro MyHHLIMIATLHOro paitoHa OMcKoi
obnactH «Pa3BuTue 3KOHOMHIUYECKOTO NOTeHIMana bonbiepeueHckoro
MYHULUITAIBHOTO paiioHa OMcKoH 061acTH»

B coorserctBuu co cT. 179 BromxerHoro xonmekca P®, pykoBOACTBysCH
IOCTaHOBJIEHUEM AIMHHHCTpPAlMK bousblliepeyeHCKOro MyHHUIMIATILHOTO paiioHa
Omckoit obsactu ot 30.08.2013 romga Ne 481 «O0 yTBep)XKIeHUHU MOPSIKA IPHHITUSL
pemieHui o pa3paboTke MYHULUMAIBHBIX TPOTrpaMM Bonbmepeyenckoro
MyHULANAIBHOTO palioHa OMckoil oGnactv, uX (HOPMHUPOBAHHS U peaTu3alluu,
MIPOBENEHHS OLICHKU 3(MPEKTUBHOCTH peanu3alldd MYHHUIUNAIBHBIX MPOTPaMM»,
AJMUHUCTpAUs bonplnepeyeHCKOro MYHULIANIAJIBHOTO palioHa
Omckol 00MacTH TOCTAaHOBI S € Tt

1. B myHununaieHyto nporpammy «Pa3BuTHe 3KOHOMHYECKOIrO MOTEHIMAna
BonbliepeueHckoro MyHUIIMNANBHOTro paiioHa OMckoil obnacTu», yTBEepXIESHHOH
MIOCTaHOBJIEHWEM AJIMUHUCTpalMyd bonbllepedyeHCKOro MyHUIMNAJIBHOTO palioHa
Omckoit obnactu ot 30.12.2019 roma Ne 339 «O6 yTBepxIeHUM MyHULIHNAIbHOU
nporpamMmbl bosbliepedeHCKOro  MyHHLHNANbHOTO  padioHa Owmckoil obnactu
«Pa3BuTHe SKOHOMMYECKOTO MOTEHIHaIa bolbliepeyeHCKOro MYyHHUIUNAIBHOTO
paiiona Owmckoii oOmacti» (mamee — MyHHMIUNANbHAs [pOrpaMMa) BHECTH
CIIeIyIOIMNe U3MEHEHUS

1.1. B pazgenax 1, 6 MyHULOHIIATBEHOM MpOrpaMMbl UGB

«1 469 250 718,56» 3amenuts «1 471 890 718,56»;

«197 812 239,35» 3amenuTh «200 452 239,35»;

«457 626 500,96» 3amenuTts «460 266 500,96».

2. B mnoamporpammy «Co3nanue ycnoBuUH s oOecnedeHMsl IpakaaH
JOCTYITHBIM W KOM(OPTHBIM XHUJIbEM U KUIUIIHO-KOMMYHAJIBHBIMU YCIyraMH B
BonblmepedeHCKOM MyHHWIMNATFHOM paiioHe Owmckoil obmactu» (manee -
MOATIpOrpaMMa) BHECTH CJIEAYIOLIME H3MEHEHHS:

2.1. B pazgenax 1, 9 nognporpaMMsbl ITAMPHIL:



2

«457 626 500,96» 3ameHuTH €460 266 500,96%;

«55 671 228,93» 3amenuTtb «58 311 228,93».

2.2. Crpoky 5, 5.9, wmeponpustue 6, ctpoky «Hroro» pasmena 7
MOIIPOTpaMMBbl  H3JIOKUTh B HOBOH peNaKLUH, COIJacHO HpuioxeHuro Ne 1 k
HACTOSAIIEMY TOCTAHOBIIEHHUIO.

3. B npunoxennr Ne 10 K MyHUIUIIANBHON IMporpaMme A0OABUTH CTPOKH
84.2.2, 84.2.3, 84.4.2, 84.4.3, 84.5, 84.5.1, 84.5.2, 84.5.3 u ctpoku 69, 82, 83, 84,
84.2,84.4,84.4.1, 85, 117 u310XWTh B HOBOM peJaKIIiU, COTVIACHO MPUIOKEHUIO Ne
2 K HacTOsILLEMY TOCTaHOBJIEHHIO.

4. Ony6nukoBath B raszere «OduuuansHeiii 6rojieTeHb OPraHOB MECTHOIO
caMoyIpaBiieHUs] boJblIepeueHCKOro MYHHIIMIIAIIBHOIO PaliOHa» U pa3sMECTUTh Ha
opuiMabHOM caiite boipimepedyeHCKOro MyHMIMNaNbHOro panona Omckoi
00nacTH.

5. KoHTposib 3a HMCHOJHEHHEM HACTOALIEr0 MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTH Ha
nepBoOro 3aMecTtutens [JaBpl MyHHIMIIAIBHOIO pailioHA, HAvYaJlbHUKA YIPaBICHUS
apxutektypsl, crpoutenscTBa U JKKX C.A. HockoBoa.

n (L
. ( \ /.’\(/; .
['naBa MyHULIMDIATIBHOTO pailoHa W\ j B.A. Maiictenanos



7. GUHAHCUPOBaHUE MEPOTIPUATHH MOANIPOTPaMMBbI

[Tpunoxxenne Ne 1

K IIOCTAHOBJIEHHIO AIMHUHUCTpaMU boJbLIepeyeHCKOTo
MYHHIUIIATBHOTO paitona OMCKoH obacTu

N 9 or

10 01 2024

Co3pnanue ycrnoBui mis
obecrnieyeHus TpaxaaH
JNOCTYITHBIMH H
KauyeCTBEHHBIMH
KIIHLIHO-
KOMMYHaJIbHBIMH
yCIIyrami B
bosnbiiepeueHckom
MYHHLUMIAIEHOM paliOHe
OMckoii obnacTu

182 455 167,85

55429 128,93

53 649 628,93

48 450 888,93

15391 088,93

15391 088,93

15391 088,93

5.9

Paspaborka mnpoekTHO-
CMETHOH JTOKyMEHTaLUU
o razuduxanuu
OOBEKTOB  COLIUATBHOM

cepsl

180 000,0

180 000,0

53 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IToBeiieHne YPOBHS
KOMILJIEKCHOI'O

o0ycTpoiicTBa cena

15219 906,35

36 325 408,18

2767 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1

CrpoutenbctBo  cereid

15219 906,35

36 325 408,18

2767 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0




razopacrpeeneHus
IPUPOJIHOTO rasa

6.1.1

Cetp
razopacnpe/ieleHus
IPUPOIHOTIO rasa

¢. Muranel
bonbiepedueHckoro
paitona OMckoit
obnacTu

15156 812,35

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1.1.1

ABTOpCKUU HAA30p 3a
CTPOUTENBCTBOM I10
pa3paboTaHHOI UM
IIPOEKTHOM
NOKyMEHTal M1 Ha
00bekT: «CeTb
razopacrnpeieneHus
MPUPOJIHOTO ras3a B C.
Wuarane:
bonpmepeuenckoro
paitona OMcKoH
obmacTu»

63 094,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cetp
razopacrpeaeneHus
IIPUPOJAHOTO ra3a

c. MorunbeHo-

0,0

19 833 204,09

27 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0




ITocennsckoe,

I. MoruneHo-
Crapoxxuibck
bosnpmiepeyenckoro
paiioHa OMcKoH
o0mactu

6.1.2.1

ABTOpCKHHA HaI30p 3a
CTPOUTENHCTBOM I10
pazpaboTaHHOU UM
IIPOEKTHOM
JOKyMEHTAIlu1 Ha
00bekT: "CeTb
razopacnpeiencHus
MIPUPOJIHOTO Traza C.
MorunbHo-IIocenbckoe,
I. MoruneHo-
CrapoXXuiabck
bonbiepeuenckoro
paiioHa OMckou
obnactu"

0,0

80 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.12.2

KanmactpoBbie paboTsl
1O MOArOTOBKE
TEXHUYECKOTO IIJIaHa
JIMHEWHOr0 00bEKTA!
"CeTb
razopacnpesesieHus

0,0

0,0

27 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0




IIPUPOJIHONO Ta3a C.
MorunsHo-ITocensckoe,
. MorunsHo-
Crapoxuibek
bonbmepeueHckoro
paitona OMmckoi
ob6nactu"”

6.123

CrpoutenscTBO 06bEKTA
"CeTb
rasopacrnpeeiaeHus
MPUPOJIHOTO rasa C.
MorunpHo-Ilocennckoe,
1. MoruibHO-
CtapoXXuibCcK
bonemepeuenckoro
pariona OMckoit
obmactu"

0,00

19 753 204,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cetp
rasopacnpeaeneHust
NPUPOJTHOTO Ta3a

c. Crapokapacyk
bonpmepedyeHckoro
pafiona OMcKoii
obnactu

0,0

16 412 204,09

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1.3.1

ABTOpCKU# HaA30D 3a

0,0

80 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




CTPOUTEIBCTBOM 10
pa3paboTaHHON UM
ITPOEKTHOMN
NOKyMEHTAINK Ha
00bekT: "CeTb
ra3opacrpeaeieHus
MPUPOIHOTO rasa C.
Crapokapacyk
bonpuiepeueHckoro
pationa OMckoit
obnactu"

Certp
razopacnpeneieHus
IPUPOJTHOTO rasa

c. HunuipHo
bosnbiepeuenckoro
paiiona OMckoii o61acTu

0,0

0,0

1370 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1.4.1

ABTOpCKHIA Ha30p 3a
CTPOUTENILCTBOM 10
pa3paboTaHHOW UM
[IPOEKTHOU
OOKyMEHTAIlMU Ha
00bekT: "CeThb
razopacrpeaeicHus
TIPUPOIHOTO rasa c.
LinmmuneiHO

0,0

0,0

120 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0




bonemepeuenckoro
pariona Omckoi
obnmactu"

6.1.4.2

KapmacTpoBbie paboThl o
MOJATOTOBKE
TEXHUYECKOIO IIJIaHa
JIMHEWMHOTO 00BEKTAa:
"CeTb
razopacripeieIeHus
MPUPOJIHOIO rasa c.
[unuieiHO
bonbuiepeuenckoro
paitona OMcKo#
obnactu"

0,0

0,0

50 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1.43

CrpounrenbcTBO 0OBEKTA:
"Cetb
razopacnpeeneHus
IIPUPOJIHOTO Ta3a C.
HIununesiHO
bonbimepedenckoro
paitona Omckoi
obnacti"

0,00

0,00

1200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cetsb
rasopacrpeaeacHus
IPUPOIHOTO Ta3a C.




Kpacusiit SIp
boneiepeuenckoro
paitona Omckoii obacTu

0,0

0,0

1370 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1.5.1

ABTOpCKHi1 HaI30p 3a
CTPOUTENBCTBOM 10
pa3paboTaHHOI UM
IIPOEKTHOM
JNOKyMEHTAllMK Ha
o0bekT: "CeThb
razopacnpeneneHus
IPUPOJHOTO Ta3a C.
KpacHsrit Sp
bonwsmepeuenckoro
pationa OMckoi
obsact"

0,0

0,0

120 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.1.5.2

KapacTtpoBsie paboThl 1o
MOATOTOBKE
TEXHUYECKOTO TIaHa
JIMHENWHOTo 00BbeKTa:
"CeTb
razopacnpe/eneHus
IIPUPOJIHOTO Ta3a C.
KpacHsiii Sp
bonbmepederckoro
paiiona OMcKoi

0,0

0,0

50 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0




obnactu"

6.1.5.3

CtpoutenscTBO OOBEKTA:

" Cetb
razopacrnpeaesieHus
NPUPOIHOIO rasa c.
Kpacusrii Ap
Bonsmepeuenckoro
pafiona OMcKkoi
obnacTtu"

0,00

0,00

1200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro

204 838 828,20

97993 888,11

58311 228,93

49 575 488,93

16 515 688,93

16 515 688,93

16 515 688,93




lNpunoxewne Ne 2

K MocTaHoBReHmo AnMuHHCTpaImKu bonkmepeyeHekoro

MYyHMIIMNATEHOTO parona OMckon

obnactu

, - 2.
. .
N 4 ot _Jp.oof J00.
Bocro. ua hiex pacxomi 3a oder: 386158 081.43 182 455 167.85 55429 12891 53649 62891 48 450 888.93 15391 088.93 15 391 0R8.93 15391 088 93
C
cHoBHOS MepOtipHATHE §: Covmakine yonoRuA An [r— 1. Hanaroasex  Henanorossx
L L rovonan, nacTynnchi Heuencnoro 99675 283.36 18203 92978 1481264892 14790 948.93 13958 488.9) 12636 089.9 12636 088.93 12636 088.93
69w swmunio 202 2026 PrATEETPM. w3 ofiameTHOTD GrozpTn . . x x x . . . * x
|Ba:mmepenesc kou uymmuUnanLHOM paRions Omcrad © rpouremoTss u HECY | TRRETR -
allciakem AfMuuucTpaLME
2 Mootynneuif esesoca 286 482 798.07] 164201 28.07] 40615 480.00 38 856 680.00 34452 400.00 2755 000.00 2753 000.00| 2755 000.00)
xapaxepa u3 obnatHoro GromeTa
Beero. w1 wix packozu 1a cuer: 413 000,00 180 000.00 180 000.00 53000.00 0.00 2.00 0.00] a.00
. Paspasora
) s [nI0rOBIX 4 HEHATOrORX oe o ool
- MeponpusTie 3.9: PaspaGora npoekmio-caeTHoR ey AC%0408, NOCTYNIICHHA HELENEROTO 413 000.00 180 000.00) 180 000.00 53 000.00 0.00 0.00 000 0.00 ‘::u“m“ no
no ofuekton 2020 2026 J t 4 '}
edpepia crpouremacTag 1 KX | ST &1 DORSCTHOTO DIODKE RS [ . 2 1 0 o 0 o
AMMNHCTDAIMN Praw——
a
2 Moctynnenif uenesoro 000 0.00 000 2.00 0.00 000 000 0.00| coHanEHOR cdhepra
xapakTepa w3 o6nactHoro SlomKeTa
Becro, 1 Hix pacxoya 1a ever: 54312314.53 1321990635 36325 40818 2767 000.00 .00 a0n 0.00 000
Yopanneune
8 Ocnomnoe Mepafionatie 6: Tlosw lliekne vpanus apXH TeKTYpH, 1 Hancroahx # Henaneromsne
roumackanoro ofyeTpakcTas cena 2020 2026 rponTemcTaa u KICK |H0K0A0E, MOCtymRchul Heuenenora 5165 166.49 698 166.49 1700 000.00 2767 000.00) 0.00) 000 000 a.0n: z x x x s x . = x x
AauhnwoTpaHn xapax repa w1 o6aasTHORO G0 mKETa
2 Touryneuuh ucacboro 49147 148.04 14521 739.86| 34625 40818 0.00) ol 000 .00 200
apaxrepa #1 ofiacTHoro SiomkeTn
Beero. w2 diok pacxoms 1 cuer: 5431231483 15219906.35 36325 408.18 2767000 00 000 0| 000 0.00 Vponean,
M. s1.c Vnpes s 1. Halrorossix w HEHAOronbIx MusILEOTA honaa bl
m
R4 ""’" "“"'::““ ""P""“"“"" cetehi 2020 2%  |moxozon, nacrymenud neucacsoro 5165 166.49 698 166.49| 1700 000.00| 2767 000.00 0.00 0.00 a0 000 cemcron MezTHOCTH o . 206 706 3 e o o B
0panpe; IPHPOINOTO raa #HIX |xapanreps s obaneTHora Siopkcra NPUPOHIM FazOM.
aonpe AEnHTENRHOA
2. TlosTynachkA uencaoro 49147 148.04] 14 521 739.86 34 625 408.18 0.00 0.00 0.00 aoa 000 PP
xapakicpa 3 ofmacTHoro BlomkeTa rehad cory
Bocro, I HHX PacXOl 18 eHeT: 19 860 204 09/ a.00] 19 823 204.09 274000.00 0.00] @ o 0.00 000 Ypazcry
[Tr—
-1.2: Cem. pa e HIHIHOT o8 B
npHpOmIOTO [ . Morumsma-Tocembaroe Geranki i kenanaresia a
242 3 apxaTeryph, coroKoR MeCTHOOTH .
2 Morimuo-Craposcamas Bomymepentmexcro 2020 2026 et remaTea s AKX | TOYOT0B, N0OTYGHNA neucrsnoro 947.000.00 0.00) 920 000.00 2700000 0.00) 0.00 000 000 s e . . 0 0.6 0 o a 0 )
pations Grucofl o ascr xapaxzepa # o6 acTor GiomazTa -
2 Boctynncin ucacsoro pacTpeASTHTE LR
0.00 n 00
optocya o s G 18913 204.09 000 18913 204.09 0.00] 0.0 0.00 0| rasosod cern
Recro, R1 HHX PACXOTM 38 CHET: 27000.00 a.a0 0.00] 27000.00 0.00] a0a 0.00 000
Meponpusae 6.1.2.2: KanacTponuic paGoru no .
BOITOTORKC TEXHHUGEROTD TANA AHHCHHOTO OBbeRTE: ¥ apanneie 1. Hanorossmx # Hemsioroseix
- N spuiTekTYpL,
8422 |"Com rasopacnpencnciia npupoanaro reaa c. 2020 2026 T roxozon, nocTymieuull Hetenenoro 27000.00 0.00 0.00] 2700000 0.00 0.00 0.00 0.00 x x x x x x x ' . x
Morkmno Tloceanckoe, 1 Morkmsito-Crapoounber CTPOHTEILCTEA B Keps Wy ofinstiora Gio meTs
xapakrep: ora
Bommep: pationa Omcrod obmacTH" ARMHUCTPATHH
2 Mocrynnenul ueacsora 0.00 0.00) oo 000 a0 a0 0.00 000
xapaxTepa My 0BnacTHOTO GomETE
[Bscre, o o s o 19753 204.09 0.00) 19743 204.09 0.00 0.00 aa0 000 a.00
Mcponpuarue 6.1.2.3: Crponremarso ofsexts "Cems  npa
8127 [MoPscnpesenens npupomoro rava ¢ Morwmno- P — T Hanoramox @ nenasarane
77 [osemoxos, 2 Mommasro-C raposnmox 2020 2026 cponTe cTma m HACK. | AOKOTON, NOCTYRACHNR evieTeRoro 840000 00 0.00, 440 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 x x x . . x x x x x
Bosmepencuokaro pafiona OuskoR o6’ A xopnsrege s ofmemore Gomuers
2 Hocrynneat uenesors 18913 204.09) 0.00] 18911 204.09| ado 0.00 a0 a00 0.00)
apaxropa 1 ofimacTaaro GiomkeTa
3c€ro. WY HHX PACKOA 18 aMET: 1370 000.00 0.00 aan 1370 000.00 0.00 nan a.00 o.ng Vponeus,
Ynpannenne 2 mmHore Gana a|
" 3..1 4 Cem rasopes up":mw“_ | Hanioroskex u uenanoronuax cemerall M:r:o:m
rase 2020 2026 HoxXoaok, NoeTyncRuA HelenenoTo 1370 000.00 0.00] an 1370 000.00 0.00 0.00 0.00 0 00f L x 0 0 06 0 ] 0 [
paflona Omcxoft 06 s cTpoutemeTRA W KK e . pHPOHIM TANOM,
AzMuHNCTPaLIN XepakTepa 3 oGaoTHare Gio prera HooTARNEEMEIM N0
PRSP I TR NS
2 Nactynaeund uenceoro am 0.00 ana a0 .00 .00 .00 won] ™
xapaxTepa k3 o6 ascTHOMD Gio;TAETE
3acro, 3 A pacxom 1 aver: 120 000.00 000 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00) 0.00
Mepouprarae 6.1.4 1 AsTopormd namop ¥
STPONTEALCTSOM 10 PaIpaBoTaHHOR HM mpocKTHOR —. | Hanorankix M Hemanoroaux
- apxTekcypu,
81.4.1  LsokymenTaunn v oSvexr "Cem ravopacnpeseicHus 2020 2026 cfw“:l'?:. W KKX |HoxoTon, nooTynicuxh ueyancnaro 120 000.00 0.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 a.00 x x x x x x . x . x
rasaa, I1 Bo.
pe xapaxreps w1 ofnacTuoro Gromemr
paRomna Omckol oSnacTu™ AmoimucTpany P
2. Nocrynacau uenesaro
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 000
Xepasrepa w1 obnasTHore 610/0KeTa
Boero, M) MX pacKoH 18 oeT: 50 000.00 0.00. 0.00 50 000 a0 0.00 0.00| 0.00 0.00
“eponpusrae 6.1.4.2: Kazsotponuc paotia no
¥ npes mune
Jeo oToKe TEXHHNCEKOTQ Milang THNEANOIO ofLekT: | Hazorasent W HeHararamiax
8442 [Virh | miovacnoeaccHms mpupeam fiis s 2020 2006 R — [ FE I —— i 0.00] 50 000.00 0.00 0.00 a0 0.00 x x . x x x x x . x
JHixnubino Boslcpeyenckaro paiona Oscrol CTpoRTEILE RS &
ol pa = i xapaxrcpa 12 obnacaro Gromeem
2 Mootynzennh wenesaro 000 0.00 a0 000 000 0.00 000 0.00
Xapakrepa wn o nscTrora Gomkera




Boero, 3 Wik pacojis 3a cueT 1200 000.00 0.00 a0 1200 000.00) 0.00 000) a0 a0
MeporpHaTuz 6.1.4 3: Crpowremmorna ofsekra: “Cers Yupasiciuc 1. Hanoronsex # Henanosonsix
«
844.3  frasopactipeserions npapoanora rasa c. snaueso 2020 2026 PR, ; [ao¥onos, noctynacunit neueacsoro 1200 000.00 0.00 0.00 1200 000 00 0.00 0.00 0.00 0.00 x x
Bormuicpeuencroro palons OMekod o6nacT” orpouTetboTaa W KKK | repa 1 ofmacraioro 60
Amanue rpaunn op ore fromeeTa
2 Mocrynenud ueaceoro 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.60 0.00
capaxreps 7 oBnecToro GomkeT
Bocro, ma uux pacxou 3a ovet: 1370 00000, 2.00) 0.00 1370000.00 0.00 0,00 000 0.00 P—
X Vapeencuue summnaro honsa &
15:Cemn p
1. Hanoronkix # HEHATOTOBKX
A
845 |npupomnoro ra . Kpacuuif Slp Bomncpoicnckoro 2020 2026 - 8. s SvTnCHME TiCtie AcBOT 1370 000.00 0.00 0.00) 1370 000.00 000 0.00) 0.00 0 o CETeReR HecTIAT e
pasiona Owmokol aGmacri crpanTenbeTa u KX UPHPOTNLM FR10M,
| AmauuucTpatmu EEparpEeGincaara Gromera nOCTABIEMHIM 10
paonpe e MTENLHOR
e
2. Dostynnenni nenceoro 0.00 0.00) 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 000
aparreps w1 ofnaeTHoro GomKeTa
Boero, M3 HWX pacXom 18 CHET! 120 000.00 0.00 000 120 000,00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Mepoupmimic 6151 Astopcxsd nagwop 38
R Vipanneuue
TPOMTE LG TBOM 10 paIpaBaTaNAOR UM APOCKTHOR 1. Hanorossx u nenanoramux
. 2pra u.
8431 8 oGkt “Cemm raopacnpe e icnus 2020 2026 TP o |oxonon. noorynuenuit newesesaro 120 000.00 000 000 120 600,00 000 000 0.00 000 x v
nppozoro ra o, Kpacuiah Sip Bombluiepenencor orpouteerea KKK | ropn ws oBaseraoro Sromwera
pationa Omckoll o6nacTn” AU paLH
2. Moctynacuuil uesiceoro 0.00 0.00 .00 000! 000! 0.00 0.00 0.00]
xapaxTepa U1 0BRACTHORD GrojbweTa
Bezro. wa mex pacxeits a8 cueT: 50 000.00 600 0.00 50 000.00) 0.00 000 0.00 0.00)
Meponpixme 6.1.57: Kazsorpontic pafiom o
NO/ITOTOBXE TCXANYECKAro Njiana 3 ¥ npasiciiue
THHEANOID ofLekTE: 1. EHanoToRMX H NEHATOTONLIX
8452 1"Cemy raopacnpe tenenus nprpomHOro rasa o 2020 2026 :w’:::}::. 4 KKX |oX0R08, nocTynenuk wenenesaro 50 000.00 a0 0.00 50 000.00 000 000 000 0.00 x x
Kpocuuit Slp Eomntepetchokoro pafions Overo
Kpocwaen pai P—— xapaxreps w1 obracTrora GlomkeTs
2. 1locTynachuii xenesaro 0o 0.00 000 000 n.00 000 0.00 aao
apaxTepa w1 oBnacTHora Gro/pKe T
Beero, w1 HUX paCXa it 38 cHeT 1 200 000.00 0.00] 0.00] 1 200 000.00 o.ag ao00 a.0a 0 00|
Meponpuarue 6.1.5.3; CrpouTomeTso ofnexra: ” Cery| - 1. Hanlorommrx u neHaioronhix
8433 |reapacnpe ac icnn npaponHoro rasa o. Kpaowsi Sip 2020 2026 s x| %020, nosTynncemh meuenesaro 1200 000.00 .00 0.00 1200 000.00 200 0.00 000 0.00 x x
BowmepeueHcxarc paficns Oscrol o6 ascT” cTpouteieTa KX P e
2. Toorynaenwi uenenora 000 0.00 .00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
xapsKTcpa w1 obnacTworo GlomeeTa
Boera, W3 Ax pacO 18 cueT: 460 266 500 96 204 838 §28.20 97991 888.11 58311 2289 49 575 488.63 16 515 688.93 16515 688.93 16 515 688.9
1. Hanoromwx  eHmtoron
8 [Mroro no noanporpamie 3: x N J 1ox0108, noCTyNIEHHA REwSnEROTO 113 708 049.83 20 276 696.27 17613 648.93 19452 548.93 15083 088.93 13760 688.93 13760 688.93 13760 688.93 N «
*aparTepa w3 obnacTORO GlomEET
2 Noctynneunt yeacsoro 346 358 451.11 184 562 131.93 80380 239,18 38 858 680.00 34 492 400.00 2755 000 00 275500000 2755 000.00
xapakTepa u1 ofnacTHors BromkeTa
3cere, W1 MK pacxon 38 cueT: 1471 890 718 56 36666862498 28604472527 20045223035 181 243 307.24] 147 380 707.2¢ 163 313 707.24l 154775 207.24)
I Hanoroms w newnoronsix
117 [MCETO no mynmunnannod nporpasme “Patamrye Be moxogi08, nocTyTenu# Heencearo 642 754 134.54 107 248 398.55 93 259 633.53 93 501 653.70 /8 105 787.19| 26 637 387.19 47 28C 387.19 46 716 887.19) N .

MYHHIHRAMHOLO Pafora Ouckoll obnacTu”

xapaxTepa u3 obnsaTHoro GiomKeTa

2. Tocrynaennil uesesoro
xapakTepa H1 ofnacTHoro Gio T

829 136 584.02

259 420 226.43

162 785 091.74

106 950 583.61

93143 720,03

60 743 320.04

78 033 320.03

68 058 320.05]




